
Obs: Este resultado é de caráter preliminar e poderá sofrer alterações

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201621473 CELIO RAMOS DE SOUZA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

2
201810688 CLEBER DOS SANTOS

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

3 201610119 CLEBSON G. DA SILVA FILHO MEDICINA VETERINÁRIA

4
201810682 DAYARA ALMEIDA DE OLIVEIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

5 201621707 DEBORA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

6
201720605 ELISANGELA MONTEIRO BRITO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

7
201521160 ERASMO SOARES WANDERMUREM

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

8
201521182 FRANCISCO REGINALDO DE OLIVEIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

9
201810287 JAKELINE RODRIGUES SILVA ROCHA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

10 201510565 JHENIFER TARABOSSI NASCIMENTO AGRONOMIA R DE MOURA
11 201621419 JONAS MACHADO CUNICO AGRONOMIA R DE MOURA

12
201521201 JOSIANE SANTOS DE SOUZA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

13
201621841 JUSSARA SANTOS SOUZA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

14 201621732 KAREN ALVES DA SILVA PEREIRA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

15
201621787 LEILA PEREIRA DA SILVA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

16
201621844 LUCIANA FERREIRA MARIA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

17
201621806 LUCIENE RODRIGUES SANT ANNA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

18
201521181 MARCIA CORVELLO PINHEIRO

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

19 201510610 MARCIANA PEREIRA DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA
20 201420308 MARINA CONCEICAO DO CARMO AGRONOMIA R DE MOURA

21
201621574 NATALIA DO NASCIMENTO FRANCO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

22
201521215 PATRICIA SANTOS SOUZA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

23 201220798 RAFAEL MODOLO AGRONOMIA R DE MOURA
24 201820587 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
25 201621516 SAMUEL LESSING MACIEL HISTORIA - ROLIM DE MOURA

26
201810727 SHIRLY INGLECIA SILVA PRATES

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

27
201810972 TALITA PINHEIRO VERAS

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

28 201610148 THAINARA MATIAS DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

29
201820477 UEBERSON MORANDE DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

30 201720957 VITOR HUGO SOARES DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
31 201511112 LORRAYNE DE OLIVEIRA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
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SELECIONADOS - AUXÍLIO ACADÊMICO - ROLIM DE MOURA



32
201820500 EDILAINY PEIXOTO PIRES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

33
201521061 NEUZELI GUALBERTO ALVES

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

34 201720939 EMANOEL PEREIRA SAMPAIO AGRONOMIA R DE MOURA
35 201820300 TAYNARA GREGOLIN SIMOES AGRONOMIA R DE MOURA
36 201720907 LAIANE TURETA COELHO AGRONOMIA R DE MOURA
37 201321504 Vanessa Rossow Maciel AGRONOMIA R DE MOURA
38 201720621 SILMARA KELY BERTOLOMEU PAESE PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
39 201820821 ELIEZER DE SOUZA NASCIMENTO AGRONOMIA R DE MOURA
40 201720995 EDER AGUIAR RIBEIRO AGRONOMIA R DE MOURA

41
201811636 DEBORA LAYANE CARVALHO SANTOS

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

42 201710537 MICHELI PRISCILA ASSIS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
43 201521212 ESEDRA PATRICIA DE SOUZA LOPES PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
44 201521291 MILKA SAMARA NUNES DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA
45 201820240 ELUANA DOMINGUES GONÇALVES AGRONOMIA R DE MOURA

46
201820497 RODRIGO DE OLIVEIRA SEGATTO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

47
201621546 HENRIQUE DE OLIVEIRA SEGATTO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

48
201720654 NAIANE COSTA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

49 201420380 SUELLEN CRISTINA ALVES DE ARAUJO PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

50
201621797 RENATA CESAR DOS SANTOS

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

51
201221233 CLAUDIO FIRMINO PARREIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

52
201521060 JOCILENE DE SOUZA ALVES

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

53 201420228 VAINE CRISTINA DA SILVA ATAIDES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
54 201511201 ANDRE LUIZ SILVA ANDRELINO MEDICINA VETERINÁRIA
55 201421351 CARLA ARAUJO DOS SANTOS AGRONOMIA R DE MOURA
56 201721041 LARISSA SANTOS LINO AGRONOMIA R DE MOURA
57 201810260 ROMILDO NARAYPIXAG SURUÍ HISTORIA - ROLIM DE MOURA

58
201521155 LUCICLEIA BRAUM MEDEIROS

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

59 201621519 UBEATAN GOMES DOS REIS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
60 201820455 GESLIANE CORDEIRO DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
61 201720721 FABIOLA A. DE SOUZA GRIFFO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
62 201621455 STELLA FERREIRA DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA

63
201810296 CARLOS F. RAMALHO SANTANA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

64
201420271 NAYARA BISSOLI SILVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

65 201510060 REINALDO GOMES PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
66 201212314 NÍCOLAS ANDRE C. RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
67 201212319 ANA CARLA DE LIMA SCARPATI MEDICINA VETERINÁRIA
68 201520923 MICHELLY TEODORO MACEDO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
69 201420832 LEONILDA VERONICA DE SOUZA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

70
201820494 UELITON MORANDE DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

71 201820427 ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
72 201510568 VANESSA MARCOLINO MANETI AGRONOMIA R DE MOURA
73 201521214 MARCIA ALVES FERREIRA BENTO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)

74
201521333 WELITON PERONI SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

75 201720915 RAFFAELA O. MENDONCA DE MOURA AGRONOMIA R DE MOURA
76 201421430 KATIANE VIANA DE MORAIS AGRONOMIA R DE MOURA
77 201420388 MARIA LUCINEIDE A. DE O. CARVALHO PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
78 201721016 GEYSIARA HENTGES AGRONOMIA R DE MOURA

79
201720644 CAROLAINE MAIA DE SOUZA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

80
201621845 PATRICIA SPINA MACIEL

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

81 201420314 SIRLENE PEREIRA DE SOUZA AGRONOMIA R DE MOURA



82 201321450 DANIELA ODINO RODRIGUES AGRONOMIA R DE MOURA

83
201810649 OLGA BENARIA VALENTINO SILVA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

84
201621824 VANUSA CONCEICAO DA SILVA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

85 201621422 KARINE PESSOA AGRONOMIA R DE MOURA
86 201720797 VALDELICE MENDES TRENTO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
87 201611529 HELEN CASSIA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA

88
201421279 ARIANE CRISTINE REBELO LIMA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

89 201720546 VERONICA ALBINA FRANCO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
90 201720810 LAURA MACEDO GOMES AGRONOMIA R DE MOURA
91 201321519 EDRÍSIO DIAS BASILIO MEDICINA VETERINÁRIA

92
201121602 JESSICA MUNIQ MAXIMO DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

93 201820574 ANA MARIA PEREIRA COELHO ALVES PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
94 201820602 HEVELLEN KAROL PEREIRA ALVES PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
95 201820531 TAIANE MOREIRA MARQUES PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
96 201621459 STELA MARY DE SOUZA DE LIMA AGRONOMIA R DE MOURA

97
201720633 JHENNYFFER RAMALHO LOURENCO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

98 201610155 Ester de Souza PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
99 201621441 RENATO DE BRITO CARVALHO AGRONOMIA R DE MOURA

100
201810278 RAMIZIA DURAES DE SOUZA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

101 201621425 KELVIN JUNIOR CALDEIRA DE MATOS AGRONOMIA R DE MOURA

102
201420266 CAMILLA SULZBACHER HAUS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

103 201410733 HORRANA A. DA SILVA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
104 201720826 CLEIA SANTOS MADEIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
105 201710632 ELIZIANE CHAVES SERRATH MEDICINA VETERINÁRIA
106 201720890 ALISSON FELIPE ALVES DOS SANTOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
107 201510044 CAREN CATIELE DE C.RODRIGUES AGRONOMIA R DE MOURA
108 201411526 MARCELA C. BRASILEIRO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
109 201611644 JANAYNE PIRES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
110 201621469 ALINE FONSECA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
111 201820218 KARINE SANTOS SILVA AGRONOMIA R DE MOURA
112 201820250 FABÍOLA SOARES MOREIRA AGRONOMIA R DE MOURA
113 201810437 DAIANE DOS REIS MATOS MEDICINA VETERINÁRIA
114 201820585 BRUNA DANIELLI PEREIRA DOS REIS PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

115
201810676 ALINE MACHADO TALIARI ANDRADE

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

116 201710444 AGUIDA BERNARDINO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA

117
201621541 ERLA CRISTINA DA SILVA REINICKE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

118 201720763 MARIA GABRIELY POSSE DE SOUZA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
119 201510987 FERNANDA DOS SANTOS CANDIDO MEDICINA VETERINÁRIA
120 201411257 JUNIO VIEIRA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA
121 201710781 LUCAS MATOZO DA SILVA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA

122
201521087 MARIA HELENA DA SILVA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

123
201521148 MARIA DE L. CAVALCANTE DE ARAUJO

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

124
201720638 RAFAEL F. FERREIRA DE SOUSA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

125 201621507 MATEUS L. CASSIMIRO VASCONCELOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA

126
201810268 RAYNE LOPES DE OLIVEIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

127 201720805 JOSENILTON ESPÍNDOLA DE ALMEIDA AGRONOMIA R DE MOURA

128
201520931 KAMILA LIMA RIBEIRO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

129
201521175 MANUELA NUNES GUSTAVO

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

130
201720538 GEAN PAULINO MONTAGNOLLI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

131 201820298 EDUARDO LEMOS DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA



132
201621823 MARCINEIA SPINA DE OLIVEIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

133 201820296 JACKSON DE SOUZA MAULAZ AGRONOMIA R DE MOURA
134 201610282 DEBORA MENEGILDO DE CAMPOS MEDICINA VETERINÁRIA
135 201411254 CAROLINA STEDILE ANACLETO DE SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA

136
201810274 WESLAINE CRISTINA NUNES DE AQUINO

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

137 201510062 VALERIA LOPES DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
138 201820985 CLAUDIA DANTAS MAGIPO AGRONOMIA R DE MOURA

139
201621812 REGINA DIONIZIO DO NASCIMENTO

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

140 201720558 SILMARA ANDRELINO DE SOUZA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)

141
201811129 JANE KELER DE FARIA FERREIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

142 201621402 DEISIANE LIMA ALMEIDA AGRONOMIA R DE MOURA
143 201621409 JAÍSSON VALE DA CONCEICAO AGRONOMIA R DE MOURA

144
201520940 THIAGO HENRIQUE DA SILVA JOSE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

145
201520928 JOSE PAULO DE FARIAS NETO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

146
201521005 GUSTAVO NECO DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

147
201820485 SUELEN DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

148
201820655 EDUARDO LUIZ MENEGHETTI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

149 201820306 LUMA FERNANDA FERREIRA AGRONOMIA R DE MOURA
150 201721028 OSMAN SILVA DE ANDRADE AGRONOMIA R DE MOURA

151
201521068 LEIDIANE DE JESUS OLIVEIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

152 201820322 LUCIENE BARBOSA SILVA RIOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA

153
201420444 GILDERLON DOS SANTOS SOARES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

154 201820305 ANTONIO IGOR OLIVEIRA DA COSTA AGRONOMIA R DE MOURA
155 201511067 VAGNO DA SILVA MILER MEDICINA VETERINÁRIA
156 201820445 ADELAR SPANAMBERG HISTORIA - ROLIM DE MOURA
157 201720886 GUILHERME RODRIGUES CASTOR AGRONOMIA R DE MOURA

158
201810681 ELIANE SILVA SANTOS

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

159
201621836 LEANDRO DE SOUZA XAVIER

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

160 201820164 BEATRIZ GABRIELLA SANTANA DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
161 201811083 THAINA ALVES ANDRADE MEDICINA VETERINÁRIA
162 201121367 RAIANE FEGUEREDO LOPES AGRONOMIA R DE MOURA

163
201810269 MIRIAN RAMILO DE OLIVEIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

164 201610509 IORRANA CASSIA DOS SANTOS VERNECK MEDICINA VETERINÁRIA

165
201420741 DANILO DA SILVA MARINHO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

166 201510621 VANESSA APARECIDA ALVES MULLER AGRONOMIA R DE MOURA
167 201321521 ANDRESSA GRAEBIN FERREIRA AGRONOMIA R DE MOURA

168
201520935 JAKELINE JOHEM

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

169
201121569 CAMILA SIMOES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

170 201720771 VALDIRA PEREIRA GONCALVES PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)

171
201720531 VITORIA GIOLO SOARES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

172 201420307 LUCIANA SONIA DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

173
201720666 DAVID SILVA ROCHINSKI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

174 201610508 JEFFERSON VIEIRA DE FREITAS MEDICINA VETERINÁRIA
175 201820289 NEIRIVALDO RIOS SOUZA AGRONOMIA R DE MOURA
176 201221698 ALCIELI MARTINS DO NASCIMENTO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)

177
201720571 DIUNIOR FERNANDES DE CAMPOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA



178 201720954 DIOGO ARTHUR VALIATI DANTAS AGRONOMIA R DE MOURA
179 201810440 LUCAS VINÍCIUS FREITAS DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
180 201420325 ELIANE PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
181 201820295 IANDRA ROSA DOMICIANO AGRONOMIA R DE MOURA

182
201720751 CLEIDIANI DE OLIVEIRA SATILHO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

183
201720595 JOSIANE LAURETE DE SOUZA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

184 201420205 KÍMBERLY T. DE MELO CAETANO HISTORIA - ROLIM DE MOURA

185
201621827 JOSE FERNANDES DA SILVA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

186
201820476 LILIAN VANESSA S. DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

187 201820237 DANIEL DIAS BASTOS AGRONOMIA R DE MOURA
188 201710654 FELIPE DE OLIVEIRA PEDRO MEDICINA VETERINÁRIA
189 201510977 MAXSIELE VIEIRA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
190 201820156 HERICKSSON H. BRITO DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
191 201820301 RAFAEL SOUZA DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

192
201820508 ROBSON DA SILVA RIBEIRO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

193 201720814 JULIELSON BARBOSA TUPPAN AGRONOMIA R DE MOURA
194 201610121 LEANDRO SCHIMER CORREA MEDICINA VETERINÁRIA
195 201820368 ROSELI XAVIER DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
196 201820392 ELY MARIELLI WOLFF HISTORIA - ROLIM DE MOURA
197 201820365 DIEGO VALENTIN DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
198 201810259 NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
199 201820457 MATHEUS PAULY DA ROCHA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
200 201621471 ANDRA CAIADO DA CRUZ FERREIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

201
201420280 URSULA SANCHEZ DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

202 201621400 CECILIA PAULA LIMA AGRONOMIA R DE MOURA
203 201710655 ALINE MAZORANA DE CAMPOS MEDICINA VETERINÁRIA

204
201811639 ANDREINA FERREIRA DA SILVA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

205 201321451 EDINELIA ROOS AGRONOMIA R DE MOURA
206 201820824 KELYANE RIBEIRO DE SOUSA AGRONOMIA R DE MOURA
207 201820781 KAUANE RIBEIRO DE SOUSA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
208 201811085 DAIANE PEIXER SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
209 201820302 NATHIELY SILVA BORGES AGRONOMIA R DE MOURA

210
201720665 BRUNA BARBOSA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

211 201820291 HENRIQUE DA SILVA MACHADO AGRONOMIA R DE MOURA
212 201820231 ANTONIO MARCOS FERNANDES FREITAS AGRONOMIA R DE MOURA

213
201820489 ELMANY STEFANY RODRIGUES FRISSO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

214 201720922 EDUARDA SIMOES DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

215
201621553 LILYANE CRISTINA LOPES DO REGO GARCIA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

216
201621788 LUIZ CARLOS FERREIRA MARIA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

217
201521224 KEITIELEN DOS SANTOS FERREIRA ALVES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

218 201820592 ELAYNE TAYS GOBI PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
219 201621498 JOSILENE DA PAZ LEMOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA

220
201121557 JANDERSON ALVES DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

221 201321673 HORTENCIA LAPORTI DE SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA
222 201420292 FREDDY MELO TOLEDO AGRONOMIA R DE MOURA
223 201820394 HILTON WILLIAM RODRIGUES DE SOUZA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
224 201720704 CRISTIANE FREDERICO DA ROCHA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

225
201521177 MARIA DAYANE VILARIM FELIPE

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

226 201720829 ELIAS CELESTINO FREITAS AGRONOMIA R DE MOURA

227
201521149 RONDINELLI DA COSTA SILVA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

228 201811758 WARLLEY GONCALVES TEIXEIRA MEDICINA VETERINÁRIA



229 201710804 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA MEDICINA VETERINÁRIA

230
201810656 PAULO MOROZINI ANTUNES

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

231 201721021 SUELI BARBOSA DE SOUZA CALIXTO AGRONOMIA R DE MOURA
232 201720837 DIEGO DE ABREU SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

233
201720549 JESSICA SCHULZ NASCIMENTO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

234 201610156 LUCILENE ALVES DOS SANTOS PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
235 201720775 LUCAS RAMOS BATISTA ROCHA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
236 201820374 DEISE KELLY ALVES DA CONCEICAO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
237 201820360 ANDERSON RODRIGO FARIAS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
238 201720910 BEATRIZ FERNANDA MONTEIRO DE BRITO AGRONOMIA R DE MOURA
239 201711855 ANDRE LUCAS DE BRITO RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
240 201820377 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS FELIPE HISTORIA - ROLIM DE MOURA
241 201610401 GABRIELA LOPES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
242 201820283 LUCAS GOMES DE AQUINO AGRONOMIA R DE MOURA
243 201621454 SIMONE GOMES AGRONOMIA R DE MOURA
244 201621525 PAMELA KAMILA DA SILVA GOMES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
245 201820400 LUANA RODRIGUES DA CONCEICAO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
246 201710653 RENATO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
247 201521022 RAMAIANY LOHANNY SOUSA CREMER AGRONOMIA R DE MOURA
248 201810283 MICHELE GONCALVES DINIZ MEDICINA VETERINÁRIA

249
201810671 ALESSANDRO MEDEIRO EVARISTO

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

250 201721019 ÍTALO GUSTAVO NUNES DE SOUZA AGRONOMIA R DE MOURA

251
201621580 ROSILENE LEAL

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

252 201610395 IURI KAUAN LINS DO NASCIMENTO DEMARCHI MEDICINA VETERINÁRIA
253 201711853 IKARO KAIQUE LINS DO NASCIMENTO DEMARCHI MEDICINA VETERINÁRIA

254
201621786 OZELI BAZILIO DA SILVA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

255 201820287 PRISCILA NAYARA HEINZEN AGRONOMIA R DE MOURA

256
201420781 JAQUELINE TOSI FERREIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

257 201811761 SARA PREATO DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA
258 201410936 AMANDA FRANCIELLY DA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA
259 201610122 TAISA FERNANDA CONCEICAO SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
260 201820570 LUDIMILA SANTOS DE OLIVEIRA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
261 201820578 GISLAINE FERREIRA DOS REIS PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
262 201820565 CASSIA MARCELINO DA SILVA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
263 201621431 MAIQUIANE DE SOUZA MARTINS AGRONOMIA R DE MOURA

264
201521067 MARAIZA SILVA DE OLIVEIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

265 201410221 TATIANE WALTHMANN FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA
266 201720639 LUCIA ZULSKE PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
267 201720783 ANA CARLA LIMA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
268 201820391 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
269 201621702 TALINE OLIVEIRA CONSTANCIO PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
270 201621502 MARCIANA DA SILVA LOURENCO HISTORIA - ROLIM DE MOURA

271
201820515 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

272 201411182 GIZANDRA DHYULIA BUZ MEDICINA VETERINÁRIA
273 201610492 MARCOS EDUARDO REPKE RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
274 201820158 PEDRO HENRIQUE ARAUJO PREATO AGRONOMIA R DE MOURA
275 201710805 ELLEN DE SOUSA RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA
276 201720701 JANAINA SANTANA MENDES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
277 201521024 RENAN MARRE BIAZATTI AGRONOMIA R DE MOURA
278 201710436 PAULA FERNANDA DA SILVA FREITAS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
279 201411509 CRISTIAN WENDER VIEIRA DO NASCIMENTO MEDICINA VETERINÁRIA

280
201321615 ALINE DA SILVA SIQUEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

281 201820474 EDNIR PEREIRA MOUTINHO HISTORIA - ROLIM DE MOURA

282
201621840 JOAO LUCAS PENA SOUZA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

283 201720812 ROBSON WELLINGTON DOS SANTOS AGRONOMIA R DE MOURA
284 201621470 ALINNE RAFAELY DE SA GOULART HISTORIA - ROLIM DE MOURA



285 201621497 JOSE RODOLFO COUTINHO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
286 201621489 FERNANDA CAROLINE COUTINHO SOUZA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
287 201511199 IVAIR PETRONIO ALVES SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
288 201810277 ELIDA JAÍNE DA SILVA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA

289
201820480 SILVIO DE CARVALHO JUNIOR

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

290
201521189 RODRIGO DA SILVA GUIOTTI

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

291 201610149 LUCAS VINÍCIUS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA

292
201810282 EDIONE FATIMA TONIOLO

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

293 201610551 REGIANE GUZZI ESPIRITO SANTO MEDICINA VETERINÁRIA

294
201811131 TIAGO TONIOLO TAVEIRA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

295 201820166 RAPHAEL BARBOSA DO NASCIMENTO AGRONOMIA R DE MOURA

296
201621799 IVONE FERREIRA FRANCA

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

297 201720709 MICHAELY SILVA JALLES HISTORIA - ROLIM DE MOURA

298
201520941 CASSIA ELEN DOS SANTOS ALIENTE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

299 201610157 SILVANÍ DA SILVA LEMOS AMORIM PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
300 201621480 DEBORA FLEGLER SOARES HISTORIA - ROLIM DE MOURA

301
201811635 ERONILDO NASCIMENTO CORDOVIL

ED. DO CAMPO - CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS

302 201610120 BRUNA EVA BARANECK MEDICINA VETERINÁRIA
303 201820363 MARIA JOSE DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
304 201720869 KARINI VITORIA GOMES ALVES AGRONOMIA R DE MOURA
305 201720689 THAIS DA SILVA BEZERRA VIEIRA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
306 201420738 MELISSA DA SILVA PEREIRA AGRONOMIA R DE MOURA

307
201420264 KAIO VINÍCIUS SILVA SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

308 201820561 Amanda Dias Marques Santos PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
309 201720760 LOURRAINI LOPES MARIANO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
310 201820449 ROSIANE AQUINO DA ROCHA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
311 201720773 GLAUCIO FERREIRA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
312 201710780 PAULO HENRIQUE DA SILVA AMANCIO MEDICINA VETERINÁRIA
313 201610550 MARIO SERGIO DA PAIXAO MENDES JUNIOR MEDICINA VETERINÁRIA
314 201621493 JEFERSON ALVES LIMA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
315 201520888 ALTAIR CARNEIRO DE MATOS PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
316 201420324 DANIELE SOUZA FLORENCIO PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201720995 EDER AGUIAR RIBEIRO AGRONOMIA R DE MOURA

2
201820500 EDILAINY PEIXOTO PIRES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

3 201820821 ELIEZER DE SOUZA NASCIMENTO AGRONOMIA R DE MOURA
4 201720939 EMANOEL PEREIRA SAMPAIO AGRONOMIA R DE MOURA

5
201621546 HENRIQUE DE OLIVEIRA SEGATTO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

6 201521060 JOCILENE DE SOUZA ALVES ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
7 201421430 KATIANE VIANA DE MORAIS AGRONOMIA R DE MOURA
8 201721041 LARISSA SANTOS LINO AGRONOMIA R DE MOURA
9 201521214 MARCIA ALVES FERREIRA BENTO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)

10
201420271 NAYARA BISSOLI SILVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

11 201521061 NEUZELI GUALBERTO ALVES ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
12 201212314 NÍCOLAS ANDRE CAETANO RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
13 201820427 ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA

14
201820497 RODRIGO DE OLIVEIRA SEGATTO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

15 201810260 ROMILDO NARAYPIXAG SURUÍ HISTORIA - ROLIM DE MOURA
16 201621455 STELLA FERREIRA DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA

SELECIONADOS - AUXÍLIO MORADIA - ROLIM DE MOURA



17 201621519 UBEATAN GOMES DOS REIS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
18 201510568 VANESSA MARCOLINO MANETI AGRONOMIA R DE MOURA

19
201521333 WELITON PERONI SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

20 201420395 WEVERTON PERONI SANTOS AGRONOMIA R DE MOURA

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
21 201721016 GEYSIARA HENTGES AGRONOMIA R DE MOURA

22
201720644 CAROLAINE MAIA DE SOUZA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

23 201420314 SIRLENE PEREIRA DE SOUZA AGRONOMIA R DE MOURA
24 201321450 DANIELA ODINO RODRIGUES AGRONOMIA R DE MOURA
25 201621422 KARINE PESSOA AGRONOMIA R DE MOURA
26 201720810 LAURA MACEDO GOMES AGRONOMIA R DE MOURA

27
201421279 ARIANE CRISTINE REBELO LIMA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

28 201321519 EDRÍSIO DIAS BASILIO MEDICINA VETERINÁRIA
29 201621459 STELA MARY DE SOUZA DE LIMA AGRONOMIA R DE MOURA
30 201410733 HORRANA A. DA SILVA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
31 201621441 RENATO DE BRITO CARVALHO AGRONOMIA R DE MOURA
32 201621425 KELVIN JUNIOR CALDEIRA DE MATOS AGRONOMIA R DE MOURA
33 201710632 ELIZIANE CHAVES SERRATH MEDICINA VETERINÁRIA
34 201720890 ALISSON FELIPE ALVES DOS SANTOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
35 201411526 MARCELA CAROLINE B. DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
36 201611644 JANAYNE PIRES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
37 201820218 KARINE SANTOS SILVA AGRONOMIA R DE MOURA
38 201820250 FABÍOLA SOARES MOREIRA AGRONOMIA R DE MOURA
39 201810437 DAIANE DOS REIS MATOS MEDICINA VETERINÁRIA
40 201820585 BRUNA DANIELLI PEREIRA DOS REIS PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
41 201710444 AGUIDA BERNARDINO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
42 201510987 FERNANDA DOS SANTOS CANDIDO MEDICINA VETERINÁRIA

43
201420254 CASSIO MARQUES M. DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

44
201420450 SHERELLYN D. ALVES MORETTI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

45 201621507 MATEUS LEONARDO C. VASCONCELOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
46 201720805 JOSENILTON ESPÍNDOLA DE ALMEIDA AGRONOMIA R DE MOURA

47
201720538 GEAN PAULINO MONTAGNOLLI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

48 201820296 JACKSON DE SOUZA MAULAZ AGRONOMIA R DE MOURA
49 201820985 CLAUDIA DANTAS MAGIPO AGRONOMIA R DE MOURA

50
201820655 EDUARDO LUIZ MENEGHETTI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

51 201321493 SUELEN GUALTIERE MEDICINA VETERINÁRIA
52 201621402 DEISIANE LIMA ALMEIDA AGRONOMIA R DE MOURA

53
201520940 THIAGO HENRIQUE DA SILVA JOSE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

54 201621409 JAÍSSON VALE DA CONCEICAO AGRONOMIA R DE MOURA
55 201521068 LEIDIANE DE JESUS OLIVEIRA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA

56
201520928 JOSE PAULO DE FARIAS NETO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

57
201521005 GUSTAVO NECO DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

58
201420444 GILDERLON DOS SANTOS SOARES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

59 201820305 ANTONIO IGOR OLIVEIRA DA COSTA AGRONOMIA R DE MOURA
60 201511067 VAGNO DA SILVA MILER MEDICINA VETERINÁRIA
61 201720886 GUILHERME RODRIGUES CASTOR AGRONOMIA R DE MOURA
62 201820164 BEATRIZ GABRIELLA S. DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
63 201121367 RAIANE FEGUEREDO LOPES AGRONOMIA R DE MOURA
64 201811083 THAINA ALVES ANDRADE MEDICINA VETERINÁRIA
65 201610509 IORRANA CASSIA DOS SANTOS VERNECK MEDICINA VETERINÁRIA

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO MORADIA - ROLIM DE MOURA



66
201720531 VITORIA GIOLO SOARES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

67 201610508 JEFFERSON VIEIRA DE FREITAS MEDICINA VETERINÁRIA

68
201720571 DIUNIOR FERNANDES DE CAMPOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

69 201720954 DIOGO ARTHUR VALIATI DANTAS AGRONOMIA R DE MOURA
70 201810440 LUCAS VINÍCIUS FREITAS DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA

71
201720751 CLEIDIANI DE OLIVEIRA SATILHO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

72 201820237 DANIEL DIAS BASTOS AGRONOMIA R DE MOURA
73 201820156 HERICKSSON H. BRITO DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
74 201720814 JULIELSON BARBOSA TUPPAN AGRONOMIA R DE MOURA
75 201820301 RAFAEL SOUZA DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

76
201820508 ROBSON DA SILVA RIBEIRO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

77 201720679 ROSIEDI DO CARMO AMANCIO HISTORIA - ROLIM DE MOURA

78
201420280 URSULA SANCHEZ DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

79 201621400 CECILIA PAULA LIMA AGRONOMIA R DE MOURA
80 201710655 ALINE MAZORANA DE CAMPOS MEDICINA VETERINÁRIA
81 201321451 EDINELIA ROOS AGRONOMIA R DE MOURA
82 201811085 DAIANE PEIXER SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
83 201820302 NATHIELY SILVA BORGES AGRONOMIA R DE MOURA

84
201720665 BRUNA BARBOSA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

85 201621460 THAYLA JULYANE GUDE FOLI AGRONOMIA R DE MOURA
86 201720922 EDUARDA SIMOES DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA
87 201820291 HENRIQUE DA SILVA MACHADO AGRONOMIA R DE MOURA
88 201820231 ANTONIO MARCOS FERNANDES FREITAS AGRONOMIA R DE MOURA

89
201521224 KEITIELEN DOS SANTOS FERREIRA ALVES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

90 201820297 IRIS LORRANA A. DA SILVA OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA

91
201420783 SUELEN TAINÃ SILVA FAGUNDES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

92 201820225 GUSTHAVO FRANCINO MARIANO AGRONOMIA R DE MOURA
93 201710804 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
94 201711855 ANDRE LUCAS DE BRITO RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
95 201521023 WESLEY SANTANA FERREIRA AGRONOMIA R DE MOURA
96 201610401 GABRIELA LOPES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
97 201621525 PAMELA KAMILA DA SILVA GOMES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
98 201710653 RENATO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
99 201521022 RAMAIANY LOHANNY SOUSA CREMER AGRONOMIA R DE MOURA
100 201810283 MICHELE GONCALVES DINIZ MEDICINA VETERINÁRIA
101 201721019 ÍTALO GUSTAVO NUNES DE SOUZA AGRONOMIA R DE MOURA
102 201711853 IKARO KAIQUE LINS DO NASCIMENTO DEMARCHI MEDICINA VETERINÁRIA
103 201610395 IURI KAUAN LINS DO N. DEMARCHI MEDICINA VETERINÁRIA
104 201410936 AMANDA FRANCIELLY DA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA
105 201811761 SARA PREATO DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA
106 201610122 TAISA FERNANDA CONCEICAO SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
107 201820391 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

108
201820515 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

109 201411182 GIZANDRA DHYULIA BUZ MEDICINA VETERINÁRIA
110 201710805 ELLEN DE SOUSA RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA

111
201321615 ALINE DA SILVA SIQUEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

112
201621840 JOAO LUCAS PENA SOUZA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

113 201720812 ROBSON WELLINGTON DOS SANTOS AGRONOMIA R DE MOURA
114 201511199 IVAIR PETRONIO ALVES SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
115 201810277 ELIDA JAÍNE DA SILVA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA
116 201610394 PAULA ANDRESA DA SILVA OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA

117
201820480 SILVIO DE CARVALHO JUNIOR

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

118 201610551 REGIANE GUZZI ESPIRITO SANTO MEDICINA VETERINÁRIA
119 201820166 RAPHAEL BARBOSA DO NASCIMENTO AGRONOMIA R DE MOURA



120
201520941 CASSIA ELEN DOS SANTOS ALIENTE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

121 201420180 CAMILLA DIAS DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

122
201811635 ERONILDO NASCIMENTO CORDOVIL ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

123 201610120 BRUNA EVA BARANECK MEDICINA VETERINÁRIA
124 201720869 KARINI VITORIA GOMES ALVES AGRONOMIA R DE MOURA
125 201420738 MELISSA DA SILVA PEREIRA AGRONOMIA R DE MOURA

126
201420264 KAIO VINÍCIUS SILVA SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

127 201710780 PAULO HENRIQUE DA SILVA AMANCIO MEDICINA VETERINÁRIA
128 201420324 DANIELE SOUZA FLORENCIO PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
129 201820531 TAIANE MOREIRA MARQUES PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

130
201621541 ERLA CRISTINA DA SILVA REINICKE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

131
201720638 RAFAEL FERNANDO FERREIRA DE SOUSA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

132
201520931 KAMILA LIMA RIBEIRO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

133
201820485 SUELEN DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

134 201721028 OSMAN SILVA DE ANDRADE AGRONOMIA R DE MOURA

135
201520935 JAKELINE JOHEM

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

136
201720595 JOSIANE LAURETE DE SOUZA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

137 201820365 DIEGO VALENTIN DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
138 201820824 KELYANE RIBEIRO DE SOUSA AGRONOMIA R DE MOURA
139 201820781 KAUANE RIBEIRO DE SOUSA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

140
201621553 LILYANE CRISTINA LOPES DO REGO GARCIA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

141
201820489 ELMANY STEFANY RODRIGUES FRISSO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

142
201121557 JANDERSON ALVES DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

143 201420292 FREDDY MELO TOLEDO AGRONOMIA R DE MOURA
144 201720829 ELIAS CELESTINO FREITAS AGRONOMIA R DE MOURA
145 201610156 LUCILENE ALVES DOS SANTOS PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
146 201621454 SIMONE GOMES AGRONOMIA R DE MOURA

147
201420781 JAQUELINE TOSI FERREIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

148 201820287 PRISCILA NAYARA HEINZEN AGRONOMIA R DE MOURA
149 201820570 LUDIMILA SANTOS DE OLIVEIRA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
150 201621431 MAIQUIANE DE SOUZA MARTINS AGRONOMIA R DE MOURA
151 201411509 CRISTIAN W.VIEIRA DO NASCIMENTO MEDICINA VETERINÁRIA
152 201710436 PAULA FERNANDA DA SILVA FREITAS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
153 201621497 JOSE RODOLFO COUTINHO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
154 201621489 FERNANDA CAROLINE COUTINHO SOUZA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
155 201610149 LUCAS V.ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
156 201621480 DEBORA FLEGLER SOARES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
157 201820363 MARIA JOSE DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
158 201820561 Amanda Dias Marques Santos PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
159 201720773 GLAUCIO FERREIRA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
160 201720907 LAIANE TURETA COELHO AGRONOMIA R DE MOURA

161
201121602 JESSICA MUNIQ MAXIMO DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

162 201621502 MARCIANA DA SILVA LOURENCO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
163 201511112 LORRAYNE DE OLIVEIRA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
164 201511201 ANDRE LUIZ SILVA ANDRELINO MEDICINA VETERINÁRIA
165 201420832 LEONILDA VERONICA DE SOUZA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

166
201820494 UELITON MORANDE DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

167
201420266 CAMILLA SULZBACHER HAUS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

168 201510621 VANESSA APARECIDA ALVES MULLER AGRONOMIA R DE MOURA
169 201820368 ROSELI XAVIER DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA



170 201621471 ANDRA CAIADO DA CRUZ FERREIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

171
201521177 MARIA DAYANE VILARIM FELIPE ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

172 201820377 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS FELIPE HISTORIA - ROLIM DE MOURA
173 201820283 LUCAS GOMES DE AQUINO AGRONOMIA R DE MOURA
174 201820400 LUANA RODRIGUES DA CONCEICAO HISTORIA - ROLIM DE MOURA

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201710444 AGUIDA BERNARDINO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
2 201621469 ALINE FONSECA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
3 201810676 ALINE MACHADO TALIARI ANDRADE ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
4 201720890 ALISSON FELIPE ALVES DOS SANTOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
5 201212319 ANA CARLA DE LIMA SCARPATI MEDICINA VETERINÁRIA
6 201820574 ANA MARIA PEREIRA COELHO ALVES PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
7 201511201 ANDRE LUIZ SILVA ANDRELINO MEDICINA VETERINÁRIA

8
201421279 ARIANE CRISTINE REBELO LIMA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

9 201820585 BRUNA DANIELLI PEREIRA DOS REIS PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

10
201420266 CAMILLA SULZBACHER HAUS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

11 201510044 CAREN CATIELE DE CARVALHO RODRIGUES AGRONOMIA R DE MOURA
12 201421351 CARLA ARAUJO DOS SANTOS AGRONOMIA R DE MOURA

13
201810296 CARLOS FREDERICH RAMALHO SANTANA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

14
201720644 CAROLAINE MAIA DE SOUZA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

15 201411254 CAROLINA STEDILE ANACLETO DE SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA

16
201420254 CASSIO MARQUES M. DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

17
201521005 GUSTAVO NECO DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

18 201820985 CLAUDIA DANTAS MAGIPO AGRONOMIA R DE MOURA

19
201221233 CLAUDIO FIRMINO PARREIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

20 201720826 CLEIA SANTOS MADEIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
21 201420288 CLEITON DIAS ALVES AGRONOMIA R DE MOURA
22 201810437 DAIANE DOS REIS MATOS MEDICINA VETERINÁRIA
23 201321450 DANIELA ODINO RODRIGUES AGRONOMIA R DE MOURA

24
201520928 JOSE PAULO DE FARIAS NETO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

25
201811636 DEBORA LAYANE CARVALHO SANTOS ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

26 201610282 DEBORA MENEGILDO DE CAMPOS MEDICINA VETERINÁRIA
27 201621402 DEISIANE LIMA ALMEIDA AGRONOMIA R DE MOURA
28 201321519 EDRÍSIO DIAS BASILIO MEDICINA VETERINÁRIA
29 201820298 EDUARDO LEMOS DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

30
201810274 WESLAINE CRISTINA NUNES DE AQUINO ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

31 201710632 ELIZIANE CHAVES SERRATH MEDICINA VETERINÁRIA
32 201820240 ELUANA DOMINGUES GONÇALVES AGRONOMIA R DE MOURA

33
201621541 ERLA CRISTINA DA SILVA REINICKE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

34 201521212 ESEDRA PATRICIA DE SOUZA LOPES PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
35 201610155 Ester de Souza PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
36 201720721 FABIOLA APARECIDA DE SOUZA GRIFFO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
37 201820250 FABÍOLA SOARES MOREIRA AGRONOMIA R DE MOURA
38 201510987 FERNANDA DOS SANTOS CANDIDO MEDICINA VETERINÁRIA
39 201520755 FLAVIA PEREIRA QUEIROZ DE SOUZA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

40
201720538 GEAN PAULINO MONTAGNOLLI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

41 201820455 GESLIANE CORDEIRO DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
42 201721016 GEYSIARA HENTGES AGRONOMIA R DE MOURA

SELECIONADOS - TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ROLIM DE MOURA



43 201611529 HELEN CASSIA DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
44 201820602 HEVELLEN KAROL PEREIRA ALVES PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
45 201410733 HORRANA ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
46 201820567 IOHANA THAINARA DA SILVA SANTOS PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
47 201621409 JAÍSSON VALE DA CONCEICAO AGRONOMIA R DE MOURA
48 201611644 JANAYNE PIRES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
49 201811129 JANE KELER DE FARIA FERREIRA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA

50
201121602 JESSICA MUNIQ MAXIMO DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

51
201720633 JHENNYFFER RAMALHO LOURENCO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

52 201720805 JOSENILTON ESPÍNDOLA DE ALMEIDA AGRONOMIA R DE MOURA
53 201411257 JUNIO VIEIRA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA

54
201520931 KAMILA LIMA RIBEIRO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

55 201621422 KARINE PESSOA AGRONOMIA R DE MOURA
56 201820218 KARINE SANTOS SILVA AGRONOMIA R DE MOURA
57 201621425 KELVIN JUNIOR CALDEIRA DE MATOS AGRONOMIA R DE MOURA

58
201121544 KEZIA FERREIRA DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

59 201720907 LAIANE TURETA COELHO AGRONOMIA R DE MOURA
60 201720810 LAURA MACEDO GOMES AGRONOMIA R DE MOURA
61 201420832 LEONILDA VERONICA DE SOUZA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
62 201511112 LORRAYNE DE OLIVEIRA RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
63 201710781 LUCAS MATOZO DA SILVA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA

64
201521155 LUCICLEIA BRAUM MEDEIROS ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

65
201521175 MANUELA NUNES GUSTAVO ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

66 201411526 MARCELA CAROLINE BRASILEIRO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA

67
201621823 MARCINEIA SPINA DE OLIVEIRA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

68
201521148 MARIA DE LOURDES C.DE ARAUJO ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

69 201720763 MARIA GABRIELY POSSE DE SOUZA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
70 201521087 MARIA HELENA DA SILVA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
71 201420388 MARIA L.ANDRADE DE OLIVEIRA CARVALHO PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
72 201621507 MATEUS L. CASSIMIRO VASCONCELOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
73 201710537 MICHELI PRISCILA ASSIS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
74 201520923 MICHELLY TEODORO MACEDO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
75 201521291 MILKA SAMARA NUNES DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

76
201720654 NAIANE COSTA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

77 201810649 OLGA BENARIA VALENTINO SILVA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA

78
201621845 PATRICIA SPINA MACIEL ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

79
201720638 RAFAEL FERNANDO FERREIRA DE SOUSA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

80 201720915 RAFFAELA OLIVEIRA MENDONCA DE MOURA AGRONOMIA R DE MOURA

81
201810278 RAMIZIA DURAES DE SOUZA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

82
201810268 RAYNE LOPES DE OLIVEIRA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

83 201510060 REINALDO GOMES PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
84 201621797 RENATA CESAR DOS SANTOS ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
85 201621441 RENATO DE BRITO CARVALHO AGRONOMIA R DE MOURA

86
201420450 SHERELLYN DAPHNEE ALVES MORETTI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

87 201720558 SILMARA ANDRELINO DE SOUZA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
88 201720621 SILMARA KELY BERTOLOMEU PAESE PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
89 201621459 STELA MARY DE SOUZA DE LIMA AGRONOMIA R DE MOURA
90 201420380 SUELLEN CRISTINA ALVES DE ARAUJO PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
91 201820531 TAIANE MOREIRA MARQUES PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
92 201820300 TAYNARA GREGOLIN SIMOES AGRONOMIA R DE MOURA

93
201520940 THIAGO HENRIQUE DA SILVA JOSE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA



94
201820494 UELITON MORANDE DA SILVA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

95 201420228 VAINE CRISTINA DA SILVA ATAIDES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
96 201720797 VALDELICE MENDES TRENTO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
97 201510062 VALERIA LOPES DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
98 201321504 VANESSA ROSSOW MACIEL AGRONOMIA R DE MOURA

99
201621824 VANUSA CONCEICAO DA SILVA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

100 201720546 VERONICA ALBINA FRANCO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

101
201820485 SUELEN DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

102
201820655 EDUARDO LUIZ MENEGHETTI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

103 201321493 SUELEN GUALTIERE MEDICINA VETERINÁRIA
104 201820306 LUMA FERNANDA FERREIRA AGRONOMIA R DE MOURA
105 201721028 OSMAN SILVA DE ANDRADE AGRONOMIA R DE MOURA
106 201521068 LEIDIANE DE JESUS OLIVEIRA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
107 201820322 LUCIENE BARBOSA SILVA RIOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA

108
201420444 GILDERLON DOS SANTOS SOARES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

109 201820305 ANTONIO IGOR OLIVEIRA DA COSTA AGRONOMIA R DE MOURA
110 201511067 VAGNO DA SILVA MILER MEDICINA VETERINÁRIA
111 201820445 ADELAR SPANAMBERG HISTORIA - ROLIM DE MOURA
112 201720886 GUILHERME RODRIGUES CASTOR AGRONOMIA R DE MOURA
113 201810681 ELIANE SILVA SANTOS ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA

114
201621836 LEANDRO DE SOUZA XAVIER ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

115 201820164 BEATRIZ GABRIELLA SANTANA DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
116 201121367 RAIANE FEGUEREDO LOPES AGRONOMIA R DE MOURA
117 201811083 THAINA ALVES ANDRADE MEDICINA VETERINÁRIA

118
201810269 MIRIAN RAMILO DE OLIVEIRA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

119 201610509 IORRANA CASSIA DOS SANTOS VERNECK MEDICINA VETERINÁRIA

120
201420741 DANILO DA SILVA MARINHO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

121 201510621 VANESSA APARECIDA ALVES MULLER AGRONOMIA R DE MOURA
122 201321521 ANDRESSA GRAEBIN FERREIRA AGRONOMIA R DE MOURA

123
201520935 JAKELINE JOHEM

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

124
201121569 CAMILA SIMOES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

125 201720771 VALDIRA PEREIRA GONCALVES PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
126 201420307 LUCIANA SONIA DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

127
201720531 VITORIA GIOLO SOARES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

128
201720666 DAVID SILVA ROCHINSKI

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

129 201610508 JEFFERSON VIEIRA DE FREITAS MEDICINA VETERINÁRIA
130 201820289 NEIRIVALDO RIOS SOUZA AGRONOMIA R DE MOURA
131 201221698 ALCIELI MARTINS DO NASCIMENTO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)

132
201720571 DIUNIOR FERNANDES DE CAMPOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

133 201720954 DIOGO ARTHUR VALIATI DANTAS AGRONOMIA R DE MOURA
134 201810440 LUCAS VINÍCIUS FREITAS DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
135 201420325 ELIANE PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
136 201820295 IANDRA ROSA DOMICIANO AGRONOMIA R DE MOURA

137
201720751 CLEIDIANI DE OLIVEIRA SATILHO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

138
201720595 JOSIANE LAURETE DE SOUZA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

139 201420205 KÍMBERLY TAYNARA DE MELO CAETANO HISTORIA - ROLIM DE MOURA

CADASTRO RESERVA - TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ROLIM DE MOURA



140
201621827 JOSE FERNANDES DA SILVA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

141
201820476 LILIAN VANESSA SILVEIRA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

142 201820237 DANIEL DIAS BASTOS AGRONOMIA R DE MOURA
143 201510977 MAXSIELE VIEIRA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
144 201710654 FELIPE DE OLIVEIRA PEDRO MEDICINA VETERINÁRIA
145 201820156 HERICKSSON HENRIQUE BRITO DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
146 201610121 LEANDRO SCHIMER CORREA MEDICINA VETERINÁRIA
147 201720814 JULIELSON BARBOSA TUPPAN AGRONOMIA R DE MOURA
148 201820301 RAFAEL SOUZA DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA

149
201820508 ROBSON DA SILVA RIBEIRO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

150 201810259 NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
151 201820368 ROSELI XAVIER DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
152 201820392 ELY MARIELLI WOLFF HISTORIA - ROLIM DE MOURA
153 201820365 DIEGO VALENTIN DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
154 201720679 ROSIEDI DO CARMO AMANCIO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
155 201820457 MATHEUS PAULY DA ROCHA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
156 201621471 ANDRA CAIADO DA CRUZ FERREIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

157
201420280 URSULA SANCHEZ DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

158 201621400 CECILIA PAULA LIMA AGRONOMIA R DE MOURA
159 201710655 ALINE MAZORANA DE CAMPOS MEDICINA VETERINÁRIA

160
201811639 ANDREINA FERREIRA DA SILVA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

161 201321451 EDINELIA ROOS AGRONOMIA R DE MOURA
162 201820824 KELYANE RIBEIRO DE SOUSA AGRONOMIA R DE MOURA
163 201820781 KAUANE RIBEIRO DE SOUSA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
164 201811085 DAIANE PEIXER SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
165 201820302 NATHIELY SILVA BORGES AGRONOMIA R DE MOURA

166
201720665 BRUNA BARBOSA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

167 201621460 THAYLA JULYANE GUDE FOLI AGRONOMIA R DE MOURA
168 201720922 EDUARDA SIMOES DA SILVA AGRONOMIA R DE MOURA
169 201820291 HENRIQUE DA SILVA MACHADO AGRONOMIA R DE MOURA
170 201820231 ANTONIO MARCOS FERNANDES FREITAS AGRONOMIA R DE MOURA

171
201621553 LILYANE CRISTINA LOPES DO REGO GARCIA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

172
201521224 KEITIELEN DOS SANTOS FERREIRA ALVES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

173 201820297 IRIS L. ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA
174 201621788 LUIZ CARLOS FERREIRA MARIA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA

175
201820489 ELMANY STEFANY RODRIGUES FRISSO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

176 201820592 ELAYNE TAYS GOBI PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
177 201621498 JOSILENE DA PAZ LEMOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA

178
201121557 JANDERSON ALVES DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

179 201321673 HORTENCIA LAPORTI DE SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA
180 201420292 FREDDY MELO TOLEDO AGRONOMIA R DE MOURA
181 201820394 HILTON WILLIAM RODRIGUES DE SOUZA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
182 201720704 CRISTIANE FREDERICO DA ROCHA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

183
201521177 MARIA DAYANE VILARIM FELIPE ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

184
201420783 SUELEN TAINÃ SILVA FAGUNDES

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

185 201720829 ELIAS CELESTINO FREITAS AGRONOMIA R DE MOURA

186
201521149 RONDINELLI DA COSTA SILVA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

187 201820225 GUSTHAVO FRANCINO MARIANO AGRONOMIA R DE MOURA
188 201811758 WARLLEY GONCALVES TEIXEIRA MEDICINA VETERINÁRIA
189 201710804 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
190 201810656 PAULO MOROZINI ANTUNES ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
191 201721021 SUELI BARBOSA DE SOUZA CALIXTO AGRONOMIA R DE MOURA
192 201720837 DIEGO DE ABREU SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA



193
201720549 JESSICA SCHULZ NASCIMENTO

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

194 201610156 LUCILENE ALVES DOS SANTOS PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
195 201720775 LUCAS RAMOS BATISTA ROCHA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
196 201820374 DEISE KELLY ALVES DA CONCEICAO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
197 201820360 ANDERSON RODRIGO FARIAS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
198 201720910 BEATRIZ FERNANDA MONTEIRO DE BRITO AGRONOMIA R DE MOURA

199
201720553 FRANCIELE SANTOS DE OLIVEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

200 201711855 ANDRE LUCAS DE BRITO RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
201 201521023 WESLEY SANTANA FERREIRA AGRONOMIA R DE MOURA
202 201820377 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS FELIPE HISTORIA - ROLIM DE MOURA
203 201610401 GABRIELA LOPES DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
204 201820283 LUCAS GOMES DE AQUINO AGRONOMIA R DE MOURA
205 201621454 SIMONE GOMES AGRONOMIA R DE MOURA
206 201621525 PAMELA KAMILA DA SILVA GOMES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
207 201820400 LUANA RODRIGUES DA CONCEICAO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
208 201710653 RENATO DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA
209 201521022 RAMAIANY LOHANNY SOUSA CREMER AGRONOMIA R DE MOURA
210 201810283 MICHELE GONCALVES DINIZ MEDICINA VETERINÁRIA
211 201810671 ALESSANDRO MEDEIRO EVARISTO ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA

212
201621580 ROSILENE LEAL

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

213 201721019 ÍTALO GUSTAVO NUNES DE SOUZA AGRONOMIA R DE MOURA
214 201610395 IURI KAUAN LINS DO NASCIMENTO DEMARCHI MEDICINA VETERINÁRIA
215 201711853 IKARO K.LINS DO NASCIMENTO DEMARCHI MEDICINA VETERINÁRIA
216 201621786 OZELI BAZILIO DA SILVA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA

217
201420781 JAQUELINE TOSI FERREIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

218 201820287 PRISCILA NAYARA HEINZEN AGRONOMIA R DE MOURA
219 201410936 AMANDA FRANCIELLY DA COSTA MEDICINA VETERINÁRIA
220 201811761 SARA PREATO DE OLIVEIRA MEDICINA VETERINÁRIA
221 201610122 TAISA FERNANDA CONCEICAO SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
222 201820570 LUDIMILA SANTOS DE OLIVEIRA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
223 201820578 GISLAINE FERREIRA DOS REIS PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
224 201820565 CASSIA MARCELINO DA SILVA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
225 201621431 MAIQUIANE DE SOUZA MARTINS AGRONOMIA R DE MOURA
226 201521067 MARAIZA SILVA DE OLIVEIRA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
227 201410221 TATIANE WALTHMANN FERREIRA MEDICINA VETERINÁRIA
228 201720783 ANA CARLA LIMA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
229 201720935 ESIEL BISPO DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
230 201820391 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

231
201820515 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

232 201621702 TALINE OLIVEIRA CONSTANCIO PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
233 201621502 MARCIANA DA SILVA LOURENCO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
234 201411182 GIZANDRA DHYULIA BUZ MEDICINA VETERINÁRIA
235 201610492 MARCOS EDUARDO REPKE RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA
236 201820158 PEDRO HENRIQUE ARAUJO PREATO AGRONOMIA R DE MOURA
237 201710805 ELLEN DE SOUSA RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA
238 201720701 JANAINA SANTANA MENDES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
239 201521024 RENAN MARRE BIAZATTI AGRONOMIA R DE MOURA
240 201411509 CRISTIAN WENDER VIEIRA DO NASCIMENTO MEDICINA VETERINÁRIA

241
201321615 ALINE DA SILVA SIQUEIRA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

242 201710436 PAULA FERNANDA DA SILVA FREITAS HISTORIA - ROLIM DE MOURA
243 201820474 EDNIR PEREIRA MOUTINHO HISTORIA - ROLIM DE MOURA

244
201621840 JOAO LUCAS PENA SOUZA ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

245 201720812 ROBSON WELLINGTON DOS SANTOS AGRONOMIA R DE MOURA
246 201621470 ALINNE RAFAELY DE SA GOULART HISTORIA - ROLIM DE MOURA
247 201621497 JOSE RODOLFO COUTINHO HISTORIA - ROLIM DE MOURA
248 201621489 FERNANDA CAROLINE COUTINHO SOUZA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
249 201511199 IVAIR PETRONIO ALVES SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
250 201810277 ELIDA JAÍNE DA SILVA ALVES MEDICINA VETERINÁRIA



251
201521189 RODRIGO DA SILVA GUIOTTI ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

252
201820480 SILVIO DE CARVALHO JUNIOR

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

253 201610149 LUCAS VINÍCIUS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA AGRONOMIA R DE MOURA

254
201810282 EDIONE FATIMA TONIOLO ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

255 201610551 REGIANE GUZZI ESPIRITO SANTO MEDICINA VETERINÁRIA
256 201811131 TIAGO TONIOLO TAVEIRA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
257 201820166 RAPHAEL BARBOSA DO NASCIMENTO AGRONOMIA R DE MOURA
258 201621799 IVONE FERREIRA FRANCA ED. DO CAMPO - C. DA NATUREZA
259 201720709 MICHAELY SILVA JALLES HISTORIA - ROLIM DE MOURA

260
201520941 CASSIA ELEN DOS SANTOS ALIENTE

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

261 201610157 SILVANÍ DA SILVA LEMOS AMORIM PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
262 201621480 DEBORA FLEGLER SOARES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
263 201420180 CAMILLA DIAS DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

264
201811635 ERONILDO NASCIMENTO CORDOVIL ED. DO CAMPO - C. HUMANAS E SOCIAIS

265 201610120 BRUNA EVA BARANECK MEDICINA VETERINÁRIA
266 201820363 MARIA JOSE DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
267 201720869 KARINI VITORIA GOMES ALVES AGRONOMIA R DE MOURA
268 201720689 THAIS DA SILVA BEZERRA VIEIRA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
269 201420738 MELISSA DA SILVA PEREIRA AGRONOMIA R DE MOURA

270
201420264 KAIO VINÍCIUS SILVA SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

271 201820561 Amanda Dias Marques Santos PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
272 201720760 LOURRAINI LOPES MARIANO PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
273 201820449 ROSIANE AQUINO DA ROCHA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
274 201720773 GLAUCIO FERREIRA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
275 201710780 PAULO HENRIQUE DA SILVA AMANCIO MEDICINA VETERINÁRIA
276 201610550 MARIO SERGIO DA PAIXAO MENDES JUNIOR MEDICINA VETERINÁRIA
277 201520888 ALTAIR CARNEIRO DE MATOS PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
278 201621493 JEFERSON ALVES LIMA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201720783 ANA CARLA LIMA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA R DE MOURA (noturno)
2 201621471 ANDRA CAIADO DA CRUZ FERREIRA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
3 201321521 ANDRESSA GRAEBIN FERREIRA AGRONOMIA R DE MOURA
4 201611646 CÍNTIA BATISTA HURTADO MEDICINA VETERINÁRIA
5 201820592 ELAYNE TAYS GOBI PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)
6 201420325 ELIANE PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA R DE MOURA(Vespertino)

7
201810681 ELIANE SILVA SANTOS

EDUCAÇÃO DO CAMPO - CIÊNCIAS DA 
NATUREZA

8 201720935 ESIEL BISPO DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA

9
201820515 IRANILDO DE ANDRADE ALMEIDA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

10
201520935 JAKELINE JOHEM

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

11
201121557 JANDERSON ALVES DOS SANTOS

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

12
201720595 JOSIANE LAURETE DE SOUZA

ENGENHARIA FLORESTAL - ROLIM DE 
MOURA

13 201820322 LUCIENE BARBOSA SILVA RIOS HISTORIA - ROLIM DE MOURA

14
201521149 RONDINELLI DA COSTA SILVA

EDUCAÇÃO DO CAMPO - C. HUMANAS E 
SOCIAIS

15 201820368 ROSELI XAVIER DA SILVA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
16 201510621 VANESSA APARECIDA ALVES MULLER AGRONOMIA R DE MOURA

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
17 201820474 EDNIR PEREIRA MOUTINHO HISTORIA - ROLIM DE MOURA

SELECIONADOS - AUXÍLIO CRECHE - ROLIM DE MOURA

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO CRECHE - ROLIM DE MOURA



18 201621489 FERNANDA CAROLINE COUTINHO SOUZA HISTORIA - ROLIM DE MOURA
19 201511199 IVAIR PETRONIO ALVES SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA
20 201720709 MICHAELY SILVA JALLES HISTORIA - ROLIM DE MOURA
21 201610120 BRUNA EVA BARANECK MEDICINA VETERINÁRIA
22 201820377 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS FELIPE HISTORIA - ROLIM DE MOURA
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